令和６年度 第１回 用地取得会議 議事要旨

１ 日 時

令和６年４月 11日（木）13：30 ～ 15：55

２ 場 所

大阪産業創造館９階 契約管財局９－Ｂ会議室

３ 出席者

用地部長、審査課長、用地課長、用地取得担当課長、審査課長代理（二名）、物件

補償担当課長代理、用地課長代理（三名）

４ 議題

・令和６年度のＷＧ・ＰＴメンバーについて

・令和６年度の用地部タスクフォースの体制について

・契約管財局取組課題進捗管理表（令和６年度目標設定）について

・令和６年度用地部アドバイザー等制度の実施について

・令和６年度用地取得会議定期会開催日の予定について

５ 議事要旨

【議題 令和６年度のＷＧ・ＰＴメンバーについて】

・審査課長代理より各メンバーについて説明を行った。

・今年度の課題と方向性の共有を行った。

【議題 令和６年度の用地部タスクフォースの体制について】

・審査課長代理より各メンバーについて説明を行った。。

【議題 契約管財局取組課題進捗管理表（令和６年度目標設定）について】

・各課長・課長代理より説明し、一部修正を行ったうえで方針を決定した。

【議題 令和６年度用地部アドバイザー等制度の実施について】

・制度の説明と今後の予定について確認を行った。

【議題 令和６年度用地取得会議定期会開催日の予定について】

・今年度の開催予定日について確認を行った。